
Pavadinimas Kodas
Matavimo 

vienetas

Siektina 

reikšmė

Europos 

Sąjungos 

(toliau – 

ES) fondų 

lėšos

Ekonomikos 

gaivinimo ir 

atsparumo 

didinimo 

priemonės 

(toliau – 

EGADP) 

subsidijos 

lėšos

EGADP 

paskolos 

lėšos

Bendrojo 

finansavimo 

lėšos

Valstybės 

biudžeto lėšos

Valstybės 

biudžeto lėšos, 

skirtos ES 

fondų lėšomis 

netinkamam 

finansuoti  

pridėtinės 

vertės 

mokesčiui 

apmokėti

Sostinės 

regionas

Vidurio ir 

Vakarų 

Lietuva

Netaikoma

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34
Nurodomas Europos Sąjungos 

investicijų

administravimo informacinėje 

sistemoje (toliau – INVESTIS) 

suteiktas kvietimo teikti 

projektų įgyvendinimo planus 

(toliau – kvietimas) numeris. 

Kai kvietimų planą rengia 

ministerija, pažangos 

priemonės koordinatorius (jei 

paskirtas) (toliau kartu – 

ministerija) arba kai                

įgyvendinami regionų plėtros 

planų įgyvendinimo projektai, 

regionų plėtros planų   

administruojančioji institucija 

(toliau –   RPPl               

administruojančioji institucija), 

kvietimo numeris sudaromas 

pagal Kvietimų ir projektų 

kodavimo instrukciją, 

paskelbtą svetainėje 

esinvesticijos.lt.

Nurodomas ministerijos 

arba RPPl                                                                            

administruojančiosios 

institucijos suteiktas 

kvietimo pavadinimas.

Nurodomas 

pažangos 

priemonės, dėl 

kurios veiklos (-ų) 

planuojamas 

kvietimas, numeris. 

Gali būti 

nurodomos kelios 

pažangos 

priemonės. Kai 

kvietimų planas 

rengiamas 

INVESTIS, numeris 

pasirenkamas iš 

pažangos 

priemonių sąrašo.

Nurodomas 

pažangos 

priemonės, dėl 

kurios veiklos (-ų) 

planuojamas 

kvietimas, 

pavadinimas. Gali 

būti nurodomos 

kelios pažangos 

priemonės. Kai 

kvietimų planas 

rengiamas 

INVESTIS, 

pavadinimas 

pasirenkamas iš 

pažangos 

priemonių sąrašo. 

Nurodoma pažangos 

priemonės veikla 

(poveiklė), dėl kurios 

planuojamas kvietimas. 

Jeigu veiklai įgyvendinti 

suplanuoti projektai, 

nurodomas projekto 

pavadinimas. Viename 

kvietime gali būti nurodyti 

keli projektai. Gali būti 

pasirenkamos kelios 

veiklos (projektai) vienai 

pažangos priemonei 

įgyvendinti. Jeigu 

kvietimas apima kelias 

pažangos priemones, 

informacija pateikiama 

pagal visas nurodytas 

pažangos priemones. Kai 

kvietimų planas rengiamas 

INVESTIS, veiklų 

(poveiklių) pavadinimai 

pasirenkami iš sąrašo. 

Jeigu patvirtinti 

pasirinktos pažangos 

priemonės projektai, 

pasirenkami konkretūs 

projektai.

Jeigu nurodytą pažangos priemonės veiklą (poveiklę) planuojama iš dalies 

finansuoti Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų lėšomis, nurodomas 

konkretus 2021–2027 metų Europos Sąjungos investicijų programos 

uždavinys (2021 m. birželio 24 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento (ES) 2021/1060, kuriuo nustatomos bendros Europos 

regioninės plėtros fondo, „Europos socialinio fondo +“, Sanglaudos fondo, 

Teisingos pertvarkos fondo ir Europos j ūr ų reikalų, žvejybos ir 

akvakultūros fondo nuostatos ir šių fondų bei Prieglobsčio, migracijos ir 

integracijos fondo, Vidaus saugumo fondo ir Sienų valdymo ir vizų politikos 

finansinės paramos priemonės taisyklės, su visais pakeitimais 5 straipsnis), 

prie kurio siekimo prisidedama veikla (poveikle). Jeigu veiklą (poveiklę) 

planuojama finansuoti Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo 

priemonės (toliau – EGADP) lėšomis, nurodoma priemonė (reforma ar 

investicija), prie kurios prisidedama pasirinkta veikla (poveikle). Jeigu 

kvietimas apima kelias pažangos priemones ir (ar) veiklas, pateikiama 

informacija apie visas nurodytas veiklas (poveikles). Kai kvietimų planas 

rengiamas INVESTIS, nurodomi duomenys iš priemonės duomenų 

INVESTIS formos lauko „III lygio duomuo“, pasirinkus priemonę ir veiklą 

(poveiklę). Kai INVESTIS užpildytas pasirinktos veiklos (poveiklės) laukas 

„III lygio duomuo“), šio lauko reikšmė užpildoma nurodant priemonės 

duomenų INVESTIS formoje nurodytą reikšmę. 

Nurodoma „Taip“, 

jeigu veiklai 

(poveiklei) 

įgyvendinti 

suplanuotas valstybei 

svarbus projektas, 

kitu atveju nurodoma 

„Ne“. Jeigu 

kvietimas apima 

kelias pažangos 

priemones, 

informacija 

pateikiama pagal 

visas nurodytas 

veiklas (poveikles).

Strateginės svarbos 

projektas 

nurodomas pagal 

Reglamentą (ES) 

2021/1060. 

Nurodoma „Taip“, 

jeigu pasirinktai 

veiklai (poveiklei) 

įgyvendinti 

suplanuotas 

strateginės svarbos 

projektas pagal 

2021–2027 metų 

Europos Sąjungos  

fondų investicijų 

programą. Jeigu 

kvietimas apima 

kelias pažangos 

priemones, 

informacija 

pateikiama pagal 

visas nurodytas 

veiklas (poveikles).

Nurodomas 

stebėsenos 

rodiklio 

pavadinimas.

Nurodomas 

stebėsenos

rodiklio kodas.

Nurodomas 

stebėsenos 

rodiklio 

matavimo 

vienetas.

Nurodoma 

siektina 

stebėsenos 

rodiklio 

reikšmė.

Nurodomas 

pareiškėjų 

tipas 

(sektorius).

Nurodomi galimi 

pareiškėjai veiklai 

(poveiklei) įgyvendinti, 

o  kai planuojamos 

finan-sinės priemonės, 

– galimi galutiniai 

gavėjai.  Kai kvietimų 

planas rengiamas 

INVESTIS, laukas 

automatiškai 

užpildomas priemonės 

duomenų INVESTIS 

formoje pasirinkus 

pažangos priemonę ir 

veiklą (poveiklę) 

(išskyrus, kai 

planuojamos

finansinės priemonės).

Nurodomas atsakingas 

asignavimų valdytojas.

Nurodoma 

administruojančioji 

institucija.

Nurodoma pažangos 

priemonės veiklos 

(poveiklės) 

finansavimo forma.

Nurodomas 

projektų atrankos 

būdas.

Nurodoma bendra 

kvietimui skirta 

finansavimo lėšų 

suma 

(s usumuojamos 

21–26 stulpeliuose 

nurodytos sumos). 

Jeigu kvietimas 

apima kelias 

pažangos 

priemones, 

nurodomi visų 

pažangos prie-

monių duomenys 

atskirose eilutėse. 

Nurodoma 

didžiausia galima 

skirti finansavimo 

lėšų suma projektui 

ir (ar) projekto 

veiklai įgyvendinti 

(jei taikoma).

Nurodoma 

pažangos 

priemonės 

veiklos 

(poveiklės) 

finansavimo 

iš ES fondų 

lėšų suma 

(eurais), 

skirta 

kvietimui.

Nurodoma 

pažangos 

priemonės 

veiklos 

(poveiklės) 

finansavimo iš 

EGADP 

subsidijos lėšų 

suma (eurais), 

skirta kvietimui.

Nurodoma 

pažangos 

priemonės 

veiklos 

(poveiklės) 

finansavimo 

iš EGADP 

paskolos lėšų 

suma 

(eurais), 

skirta 

kvietimui. 

Nurodoma 

pažangos 

priemonės 

veiklos 

(poveiklės) 

finansavimo iš 

bendrojo 

finansavimo 

lėšų suma 

(eurais), skirta 

kvietimui. 

Nurodoma 

pažangos 

priemonės 

veiklos 

(poveiklės) 

finansavimo iš 

valstybės 

biudžeto lėšų 

suma (eurais), 

skirta kvietimui.   

Nurodoma 

pažangos 

priemonės 

veiklos 

(poveiklės)  iš 

valstybės 

biudžeto lėšų 

skiriama 

finansavimo  lėšų 

suma ES fondų 

lėšomis 

netinkamam 

finansuoti 

pridėtinės vertės 

mokesčiui ir su 

juo susijusioms 

netiesioginėms 

išlaidoms 

apmokėti  

(eurais), skirta 

kvietimui. 

Nurodomas 

bendras 

nuosavo įnašo 

dydis, kuriuo 

prisidedama 

prie pažangos 

priemonės 

veiklos 

(poveiklės) 

įgyvendinimo 

(eurais).

Nurodomas 

Europos 

Sąjungos 

2021–2027 

metų investicijų 

programos 

fondas 

(Europos 

regioninės 

plėtros fondas 

(toliau – 

ERPF), 

Sanglaudos 

fondas, 

„Europos 

socialinis 

fondas  +“ 

(toliau – 

ESF+), 

Teisingos 

pertvarkos 

fondas (toliau – 

TPF).

Nurodoma 

finansavimo lėšų 

suma, skirta 

Sostinės regionui                   

(Vilniaus 

apskritis). 

Taikoma ERPF 

arba ESF+  

veikloms 

(poveiklėms).

Nurodoma 

finansavimo 

lėšų suma, 

skirta Vidurio 

ir Vakarų 

Lietuvos 

regionui (visos 

apskritys, 

išskyrus 

Vilniaus 

apskritį).

Taikoma ERPF, 

ESF+ veikloms 

(poveiklėms).

Nurodoma 

Sanglaudos 

fondo arba 

EGADP, arba  

TPF 

finansavimo 

lėšų suma.

Nurodoma 

pažangos 

priemonės 

veiklos 

(poveiklės) 

apskritis. 

Taikoma tik 

TPF. Gali būti 

kelios 

apskritys.

Nurodoma planuojama kvietimo 

pradžios (kvietimo paskelbimo) data 

metų ir mėnesių tikslumu. Kai 

planuojamos finansinės priemonės:

- kai teikiamos paskolos, – data, kai 

kontroliuojančiojo arba specialiojo 

fondo valdytojas (toliau – fondo 

valdytojas) pradeda priimti 

paraiškas iš galutinių gavėjų dėl 

paskolos;

- kai teikiamos portfelinės 

garantijos, – data, kai fondo 

valdytojas pasirašo sutartį dėl 

garantijų teikimo sąlygų (arba 

tokios sutarties įsigaliojimo data);

- kai teikiamos individualios 

garantijos, – data, kai fondo 

valdytojas pasirašo sutartį dėl 

garantijų teikimo sąlygų (arba 

tokios sutarties įsigaliojimo data);

- kai teikiamos rizikos kapitalo 

investicijos (toliau – RKI), – kai RKI 

fondas pradeda investavimo veiklą 

(pasirašyta sutartis su RKI fondo 

valdytoju ir pritrauktos privačios 

lėšos).

Nurodoma planuojama 

kvietimo pabaigos (projekto 

įgyvendinimo plano 

pateikimo) data metų ir 

mėnesių tikslumu.

Asignavimų 

valdytojas

Administruojančioji 

institucija
Finansavimo forma

ES lėšų 

fondas
Kvietimo numeris Kvietimo pavadinimas

Pažangos 

priemonės 

numeris

Pažangos 

priemonės 

pavadinimas 

Finansuojamos 

projektų veiklos

Finansavimas pagal regioną, kuriam gali būti 

priskiriama (-os) projekto veikla

 (-os) 

Apskritis 

Pareiškėjų 

tipas: 

viešasis,  

privatus

2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos ir Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano 

„Naujos kartos Lietuva“ administravimo taisyklių

7 priedas

(Kvietimų teikti projektų įgyvendinimo planus plano forma)

KVIETIMŲ TEIKTI PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PLANUS PLANAS

Planuojama kvietimo pradžios 

data

Planuojama kvietimo 

pabaigos data 

Didžiausia 

galima skirti 

finansavimo lėšų 

suma projektui ir 

(arba) projekto 

veiklai 

įgyvendinti 

(eurais) 

Finansavimo šaltinis (-iai) ir sumos (eurais)

Nuosavo 

įnašo dydis 

(eurais)

Siektini stebėsenos rodikliai

Galimi pareiškėjai
Projektų 

atrankos būdas

Bendra kvietimui 

skirta 

finansavimo lėšų 

suma (eurais) 

Konkretus uždavinys arba priemonė (reforma ar investicija)
Valstybei svarbus 

projektas

Strateginės 

svarbos 

projektas


	476635238103977.xlsx

